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I. ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

Počet účastníků a účastnic: 42 (31 mužů + 11 žen) 

Rozpětí: přítomné ročníky 1944–2003, čas 00.40.36–01.11.09 (00.30.33)  

 

1. COUFAL Jakub, 1986, M 39, WiTTE Bike Team Nejdek číslo 16  čas 00.40.36 

2. SOKOL Jan, 1983, M 39, AK Sokolov číslo 13 čas 00.40.54 

3. OPLT Michal, 1983, M 39, New Roll Runners číslo 26 čas 00.41.48 

4. KOŽÁK Milan, 1965, M 59, SC Start Karlovy Vary číslo 19  čas 00.43.28 

5. BROŽEK Vítek, 1999, M 39, WiTTE Bike Team Nejdek číslo 17 čas 00.46.11 

5. BAŠUS Lubomír, 1984, M 39, Kolová číslo 29 čas 00.46.11 

5. PARIHUZIČ Dušan, 1977, M 49, Živé Sokolovsko číslo 14  čas 00.46.11 

6. HOFREITER Bohdan, 1968, M 59, ACES Team Karlovy Vary číslo 30  čas 00.47.01 

7. VAŘECHA Lukáš, 1984, M 39, Šilheřovice číslo 6 čas 00.49.04 

8. BUREŠ Radek, 2001, M 39, New Roll Runners číslo 20 čas 00.49.36 

9. KOHOUTEK Oldřich, 2003, M 39, KOB Baník Sokolov číslo 11 čas 00.49.46 

10. BROŽKOVÁ Štěpánka, 1996, Ž 34, WiTTE Bike Team Nejdek číslo 63  čas 00.50.00 

11. KŇAVA Martin, 1983, M 39, Bike a běh Ostrov číslo 1 čas 00.50.41 

12. ANDREOVSKÝ Jan, 1979, M 39, HC Dalovice  číslo 27 čas 00.51.04 

13. KUNEŠ Adam, 1987, M 39, Korejští sršni  číslo 7 čas 00.51.36 

14. RAMBOUSEK Karel, 1979, M 39, KOB Baník Sokolov číslo 10 čas 00.52.55 

15. KRISTENOVÁ Nela, 1987, Ž 34, Triatlet Karlovy Vary číslo 70  čas 00.53.17 

16. RIESOVÁ Michaela, 1979, Ž 44, ACES Team Karlovy Vary číslo 65  čas 00.53.53 

17. VODRÁŽKA Tomáš, 1977, M 49, Samurai Fight Club Chodov číslo 2  čas 00.53.57 

18. DICÁ Vladimír, 1960, M 59, TJ Slavoj Bečov číslo 4  čas 00.54.42 

19. PAVLINSKÝ Vladimír, 1969, M 49, Ostrov číslo 22  čas 00.56.03 

20. HAVLÍČEK Michal, 1971, M 49, ACES Team Karlovy Vary číslo 12 čas 00.56.14 

21. WESTRMAIER Jiří, 1953, M 60+, Kolová číslo 15  čas 00.56.20 

22. VÁŠA Marek, 1981, M 39, Triatlet Karlovy Vary číslo 25 čas 00.56.44 

23. PAVLINSKÁ Jana, 2003, Ž 34, New Roll Runners číslo 66  čas 00.56.46 

24. ČUDAN Michal, 1972, M 49, ACES Team Karlovy Vary číslo 24 čas 00.56.47 

25. STOJČENKO Karel, 1988, M 39, Karlovy Vary číslo 18 čas 00.57.18 

26. ZÍTKA Miloslav, 1963, M 59, ŠAK Chodov číslo 5 čas 00.58.18 

27. VYŠÍNOVÁ Iveta, 1961, Ž 55+, Karlovy Vary   číslo 67  čas 00.58.39 
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28. VYŠÍN Jiří, 1959, M 59, Karlovy Vary číslo 23 čas 00.59.07 

29. STUŠKOVÁ Hana, 1970, Ž 54, ACES Team Karlovy Vary číslo 68  čas 00.59.26 

30. BURIÁNEK Tomáš, 1973, M 49, Dalovice číslo 9 čas 00.59.38 

31. MALÝ Lubomír, 1967, M 59, Rozběháme Karlovy Vary číslo 3 čas 01.00.43 

32. SVOBODOVÁ Eva, 1981, Ž 44, VTK Žlutice číslo 64  čas 01.00.57 

33. MUDROVÁ Kateřina, 2002, Ž 34, Sokolov číslo 62  čas 01.01.13 

34. ČEKAN Miroslav, 1958, M 60+, Ostrov číslo 21  čas 01.01.36 

35. ŠPLINAROVÁ Jana, 1964, Ž 54, SC Start Karlovy Vary číslo 69  čas 01.05.18 

36. KRASSA Manfred, 1944, M 60+, ŠAK Chodov číslo 31  čas 01.05.48 

37. WEINHART Petr, 2000, M 39, Svatava číslo 8 čas 01.08.21 

38. HAMPEJSOVÁ Martina, 1990, Ž 34 číslo 60  čas 01.09.41 

38. ARMSTARK Kvido, 1967, M 59, Jirkov číslo 28 čas 01.09.41 

39. RAKOVÁ Eliška, 2001, Ž 34, KOB Baník Sokolov číslo 61  čas 01.11.09 

 

 

 

II. KATEGORIE MUŽŮ 

Počet účastníků: 31 

Rozpětí: přítomné ročníky 1944–2003, čas 00.40.36–01.09.41 (00.29.05) 

 

M 39. 0–39 let (ročníky 1979–2018)  

Počet účastníků: 15 

Rozpětí: přítomné ročníky 1979–2003; čas 00.40.36–01.08.21 (00.27.45) 
 

1. COUFAL Jakub, 1986, WiTTE Bike Team Nejdek číslo 16  čas 00.40.36 

2. SOKOL Jan, 1983, AK Sokolov číslo 13 čas 00.40.54 

3. OPLT Michal, 1983, New Roll Runners číslo 26 čas 00.41.48 

4. BROŽEK Vítek, 1999, WiTTE Bike Team Nejdek číslo 17 čas 00.46.11 

4. BAŠUS Lubomír, 1984, Kolová číslo 29 čas 00.46.11 

5. VAŘECHA Lukáš, 1984, Šilheřovice číslo 6 čas 00.49.04 

6. BUREŠ Radek, 2001, New Roll Runners číslo 20 čas 00.49.36 

7. KOHOUTEK Oldřich, 2003, KOB Baník Sokolov číslo 11 čas 00.49.46 

8. KŇAVA Martin, 1983, Bike a běh Ostrov číslo 1 čas 00.50.41 

9. ANDREOVSKÝ Jan, 1979, HC Dalovice číslo 27 čas 00.51.04 

10. KUNEŠ Adam, 1987, Korejští sršni  číslo 7 čas 00.51.36 

11. RAMBOUSEK Karel, 1979, KOB Baník Sokolov číslo 10 čas 00.52.55 

12. VÁŠA Marek, 1981, Triatlet Karlovy Vary číslo 25 čas 00.56.44 

13. STOJČENKO Karel, 1988, Karlovy Vary číslo 18 čas 00.57.18 

14. WEINHART Petr, 2000, Svatava číslo 8 čas 01.08.21 
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M 49. 40–49 let (ročníky 1969–1978) 

Počet účastníků: 6 

Rozpětí: přítomné ročníky 1969–1977, čas 00.46.11–00.59.38 (00.13.27) 
 

1. PARIHUZIČ Dušan, 1977, Živé Sokolovsko číslo 14  čas 00.46.11 

2. VODRÁŽKA Tomáš, 1977, Samurai Fight Club Chodov číslo 2  čas 00.53.57 

3. PAVLINSKÝ Vladimír, 1969, Ostrov číslo 22  čas 00.56.03 

4. HAVLÍČEK Michal, 1971, ACES Team Karlovy Vary číslo 12 čas 00.56.14 

5. ČUDAN Michal, 1972, ACES Team Karlovy Vary číslo 24 čas 00.56.47 

6. BURIÁNEK Tomáš, 1973, Dalovice číslo 9 čas 00.59.38 

 

 

M 59. 50–59 let (ročníky 1959–1968) 

Počet účastníků: 7 

Rozpětí: přítomné ročníky 1959–1968, čas 00.43.28–01.09.41 (00.26.13) 
 

1. KOŽÁK Milan, 1965, SC Start Karlovy Vary číslo 19  čas 00.43.28 

2. HOFREITER Bohdan, 1968, ACES Team Karlovy Vary číslo 30  čas 00.47.01 

3. DICÁ Vladimír, 1960, TJ Slavoj Bečov číslo 4  čas 00.54.42 

4. ZÍTKA Miloslav, 1963, ŠAK Chodov číslo 5 čas 00.58.18 

5. VYŠÍN Jiří, 1959, Karlovy Vary číslo 23 čas 00.59.07 

6. MALÝ Lubomír, 1967, Rozběháme Karlovy Vary číslo 3 čas 01.00.43 

7. ARMSTARK Kvido, 1967, Jirkov číslo 28 čas 01.09.41 

 

 

M 60+. 60 let a více (ročníky 0–1958) 

Počet účastníků: 3 

Rozpětí: přítomné ročníky 1944–1958, čas 00.56.20–01.05.48 (0:09:28) 
 

1. WESTRMAIER Jiří, 1953, Kolová číslo 15  čas 00.56.20 

2. ČEKAN Miroslav, 1958, Ostrov číslo 21  čas 01.01.36 

3. KRASSA Manfred, 1944, ŠAK Chodov číslo 31  čas 01.05.48 
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III. KATEGORIE ŽEN  

Počet účastnic: 11 

Rozpětí: přítomné ročníky 1961–2003, čas 00.50.00–01.11.09 (0:21:09) 

 

Ž 34. 0–34 let (ročníky 1984–2018) 

Počet účastnic: 6 

Rozpětí: přítomné ročníky 1987–2003, čas 00.50.00–01.11.09 (0:21:09) 
  

1. BROŽKOVÁ Štěpánka, 1996, WiTTE Bike Team Nejdek číslo 63  čas 00.50.00 

2. KRISTENOVÁ Nela, 1987, Triatlet Karlovy Vary číslo 70  čas 00.53.17 

3. PAVLINSKÁ Jana, 2003, New Roll Runners číslo 66  čas 00.56.46 

4. MUDROVÁ Kateřina, 2002, Sokolov číslo 62  čas 01.01.13 

5. HAMPEJSOVÁ Martina, 1990 číslo 60  čas 01.09.41 

6. RAKOVÁ Eliška, 2001, KOB Baník Sokolov číslo 61  čas 01.11.09 

 

 

Ž 44. 35–44 let (ročníky 1974–1983) 

Počet účastnic: 2 

Rozpětí: přítomné ročníky 1979–1981, čas 00.53.53–01.00.57 (00.07.04) 
 

1. RIESOVÁ Michaela, 1979, ACES Team Karlovy Vary číslo 65  čas 00.53.53 

2. SVOBODOVÁ Eva, 1981, VTK Žlutice číslo 64  čas 01.00.57 

 

 

Ž 54. 45–54 let (ročníky 1964–1973)  

Počet účastnic: 2 

Rozpětí: přítomné ročníky 1964–1970, čas 00.59.26–01.05.18 (00.05.52) 
 

1. STUŠKOVÁ Hana, 1970, ACES Team Karlovy Vary číslo 68  čas 00.59.26 

2. ŠPLINAROVÁ Jana, 1964, SC Start Karlovy Vary číslo 69  čas 01.05.18 

 

 

Ž 55+. 55 let a více (ročníky 0–1963) 

Počet účastnic: 1 

Rozpětí: přítomné ročníky 1961, čas 00.58.39 (00.00.00) 
 

1. VYŠÍNOVÁ Iveta, 1961, Karlovy Vary   číslo 67  čas 00.58.39 

 


